
FICHA TÉCNICA

Identificación: 78x48x34"

Plataforma: Cerrada.

198 cm / 77.6 in
124 cm / 48.5 in

87 cm / 34 in
189 cm / 74.1 in
114 cm / 44.5 in

68 cm / 26.7 in
34 cm / 13 in

681 kg
107 kg
4 High
3 High

2.6:1
128

48Cantidades por contenedor de 53’ (sin cubiertas) - Ensamblado
Cantidades por contenedor de 53’ (sin cubiertas) - Colapsado

Capacidad de contenedor
Peso
Carga máxima de estiba - Estática
Carga máxima de estiba - Dinámica
Relación de retorno

Altura colapsado

Especificaciones

Espuma estructural moldeada
en polietileno de alta densidad.
Puertas de acceso: 0, 2 o 4 puertas.

Composición Aplicaciones

Automotriz, electrodomésticos y equipos de 
transporte

Ancho interior

Ancho exterior
Alto exterior
Largo interior

Largo exterior

Base: fondo de marco completo 
totalmente de plástico.

Paredes laterales: sólidas con 
orificios de drenaje.

CONTENEDOR 78X48X34

Características Generales

Tipo: Contenedor plástico
abatible.

Espacio libre en producto


